
 

 АЛАПАЕВСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  РЕШЕНИЕ  10 марта 2018 г.  № 13/48 Алапаевск  О плане основных мероприятий Алапаевской районной территориальной избирательной комиссии на завершающем этапе избирательной кампании по выборам Президента Российской Федерации В соответствии со статьями 25, 26 Избирательного кодекса Свердловской области, Алапаевская районная территориальная избирательная комиссия  р е ш и л а: 1. Утвердить план основных мероприятий Алапаевской районной территориальной избирательной комиссии на завершающем этапе избирательной кампании по выборам, назначенным на 18 марта 2018 года (прилагается). 2. Направить настоящее решение главе Муниципального образования Алапаевское, Махнёвского муниципального образования, участковым избирательным комиссиям, СМИ и опубликовать на официальном сайте Алапаевской районной территориальной избирательной комиссии. 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии Шестакову Н.С. Председатель Алапаевской районной территориальной избирательной комиссии    Н.С. Шестакова    Секретарь Алапаевской районной территориальной избирательной комиссии    Т.С. Лакман  



 

 

2     ПЛАН основных мероприятий Алапаевской районной территориальной избирательной комиссии на завершающем этапе избирательной кампании по выборам Президента Российской Федерации  1. Заседания комиссии: 13 марта 2018 г.; 15 марта 2018 г.; 19 марта 2018 г. 2. Совещания, семинары – практикумы, проводимые Алапаевской районной территориальной избирательной комиссией:   11 марта 2018 г.;   16 марта 2018 г.   - практические занятия с членами рабочих групп Алапаевской районной территориальной избирательной комиссии;  16 марта 2018 г.;  - совещание с председателями УИК по подведению итогов избирательной кампании  (практическое занятие). 16 марта 2018 г.  - семинар - совещание с председателями УИК, со службами, взаимодействующими с комиссией в день голосования (ОВД, пожарные, торговля, связь, культура, энергетика).  3. Изготовление и передача избирательных документов и оборудования: - информационных плакатов, протоколов УИК, увеличенной формы протокола и сводных таблиц:    16 марта 2018 г. - избирательных бюллетеней:          16 марта 2018 г.  

Приложение к решению Алапаевской районной территориальной избирательной комиссии от  13.03.2018 г. № 13/48   



 

 

34. Контроль хода подготовки и проведения дня голосования: - выезд членов комиссии в УИК с целью оказания организационной и методической помощи                                        (по отдельному плану); - контроль хода голосования, подсчета избирательных бюллетеней и голосов избирателей в УИК:    18-19 марта 2018 г.                                                                                                (по отдельному плану). 5. Прием избирательных участков:                         12 марта 2018 г.                                             (по отдельному графику). 6. Прием и обобщение информации от УИК о ходе голосования:       18 марта 2018 г. с 8.00 до 20.00 часов. 7. Прием избирательной документации от УИК об итогах голосования:           18-19 марта 2018 г.              8. Установление итогов голосования:                     18-19 марта 2018 г.                        9. Направление данных об итогах голосования в СМИ: 19 марта 2018 г.  


